Η κάθε θέση έχει έκταση τεσσάρων μέτρων (1*4) m2. Ανά θέση θα υπάρχει διάδρομος ασφαλείας             
πλάτους 0,30 m ώστε να διευκολύνεται η διέλευση των κατοίκων και των εμπόρων. 

• Για το πανηγύρι της Αγίας Μαρίνας το σύνολο των διατιθέμενων θέσεων είναι εκατόν ενενήντα πέντε 
(195) (με  δυνατότητα δέκα (10) επιπλέον θέσεων). 

• Για το πανηγύρι της Υψώσεως του Τιμίου Σταυρού  το σύνολο των διατιθέμενων θέσεων είναι εκατό 
(100) (με  δυνατότητα δέκα (10) επιπλέον θέσεων). 

Από την λειτουργία των εμποροπανηγύρεων στους συγκεκριμένους χώρους δεν παρεμποδίζεται η πρόσβαση